68. Acfipcr.J Vulg.iic fi per populum. Idem.

60. Sin
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. ini ? aut , fi non poterit , egonftt quo modo potero ? hxc nifi

vides expediri
,
quam in fpem me vocas ?

6
s> fin autem fpei ni-

hil eft, qus eft mihi vita? itaque exfpetto Theflalonics afta

kal. Sext. ex quibus ftatuam , in tuofne agros confugiam , ut

neque videam homines, quos nolim; 8c te, ut fcribis, videam;

& propius liin , fi quid agatur ; idque intellexi cum tibi , tum

(Quinto fratri placere ; an abeam Cyzicum. Nunc Pomponi

,

quoniam nihil impertifti tui prudentia ad falutem meam ,

quod aut in me iplo fatis e(Te confilii decreras, aut te nihil plus

mihi debere
,
quam ut pr.vfto efles ;

7 ° quoniamque ego pro-

ditus , indu&us , conjectus in fraudem , omnia meaprsfidia

neglexi ; totam Italiam , in me ereftam ad me defendendum,

dellitui Sc reliqui ; 7 1 me , meos ,
meis tradidi inimicis , in-

fpe&ante 8c tacente te
;
qui fi non plus ingenio valebas

,
quam

ego , certe timebas minus : fi potes , erige adfliflos , Sc in eo

nos juva: fin omnia funt obftru&a , id ipfum fac ut friamus :

gc nos aliquando aut objurgare , aut comiter confolari define.

Ego fi tuam fidem accufarem ; non me potifiimiun tuis teftis

crederem : meam amentiam accufo , i 1 quod a te tantum

amari, quantum ego vellem, putavi: quod fi fuiflet, fidem ean-

dem, curam majorem adhibuifles
;
me certe ad exitium prxei-

pitantem retinuifles; iftos labores,quos nunc in naufragiis no-

ftris fufeipis, non fubifles. quare fac, ut omnia ad me perfpetta

& explorata perferibas ; meque , ut facis , velis efle aliquem

;

quoniam, qui fui, Sc qui efle potui, jam efle non poflum; 7j &
ut his litteris non te, fed me ipfum a me efle accufatuni putes.

Si qui erunt
,
quibus putes opus efle meo nomine litteras dari,

velim confcribas, curefque dandas. Dat. xiv kal. Sept.

1 6 CICERO ATTICO, S.

TOTUM iter mihi incertum facit exfpeftatio 74 litterarum

vefttarum kal. Sext. datarum , 7 5 non aliud aliquid. T 6 fi

fpes erit , Epirum ; 77 fin minus , Cyzicum ; aut aliud quid

fequemur.tux quidem littera,quo firpius a me leguntur,?» hoc
ipem faciunt mihi minorem

;
quod cum ledfs funt

, tum id ,

quod attulerunt ad fpem , infirmant ; ut facile appareat , te 8c

confolationi fervire Sc veritati ; 75 idque te rogo plane , ut ad
me

,
qui 8 ° Icis , ut erunt; qua: putabis, 8 ‘ ita lcribas , ut pu-

tabis. Dat. sii kal. Sept.

<7 CICERO ATTICO, S.

DE Quinto fratre nuntii nobis triftes , nec varii venerant